
 
 

Σελίδα 1 από 8 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  17/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 218/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ’ αριθμ. 

03/1845/09-05-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας. 

 

Σήμερα, 15/05/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3201/11-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,   

2. Παπαδόπουλος Σωτήριος, αναπληρωματικό μέλος 

3. Μπούτος Ιωάννης,  

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

Τα μέλη της επιτροπής  

1. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

2. Τραϊφόρος Βασίλειος, τακτικό μέλος, απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 

168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  έξι 

(6) θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών . 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 2 από 8 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην υπάλληλο  του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας,   κ. Ιορδανίδου Ελένη,  η 

οποία εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 

αριθ. πρωτ. 03/1845/09-05-2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας. που  

αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-

2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης 

που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

/ 

 ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- 

ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ, 

ΔΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 (Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

με ΦΠΑ 

 

(€) 

 

Κ.Α.Ε. 

 

ΠΟΣΟ 

 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 

  Π/Υ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

 

 

1 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Δ.Υ./20-11-2017 

/ 

 

    ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  ΤΟ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΤΗΣ 

Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΗΝ 

ΔΙΟΝΗΣΙΟΣ 

ΛΑΓΟΥΔΗΣ-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΔΑ: 

6ΠΩ47ΛΒ-

ΡΒΕ 

620,00 € 

 

 

 

2.360,00 € 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 3 από 8 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

Διεύθυνση 

Διοικητικού-

Οικονομικού 

Εθνικής 

Αντίστασης 

20-65110-

Καβάλα-τηλ. 

2510291215 

Δ.Υ./08-05-2018 

 

 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

WWW.DOKMAN.GR Η 

ΟΠΟΙΑ  

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕΤΑ 

ΑΠΟ ΛΗΨΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ  

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

WWW.DOKMAN.GR Η 

ΟΠΟΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ. 

ΟΙ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΑΝΕΥ 

ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΤΡΕΙΣ (3) 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΗ 

ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 2018 ΚΑΙ Η 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ 620 €  ΜΕ ΤΟ 

Φ.Π.Α. 24%. 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

WWW.DOKMAN.GR 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ  

ΤΗΛ.2695022193   

ΑΦΜ 

136397386 

ΔΟΥ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

3072.1121. 

0001 

 

 

6.000,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

Διεύθυνση 

Δημόσιας 

Υγείας & 

Κοινωνικής 

Μέριμνας 

Εθνικής 

Αντίστασης 20-

65110-Καβάλα-

τηλ. 

2513503362 

 

07/1142/ 18-

04-2018 

 

07/1348/09-05-

2018 

 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΗΧΗΤΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ «22
ο
 

ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ»  ΜΕ 

ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΙΛΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΤΙΣ 19/05/2018 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ με αριθ. 

πρωτ. 07/ 1277 /30-4-2018 

(ΑΔΑ:Ω0ΠΙ7ΛΒ-ΧΥ0) Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.eu από 

30/04 έως 07/05/2018. για 

700€ 

συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

1  ΠΡΟΣΦΟΡΑ για 700€ 

1) Από την κ. Χαραλαμπίδου 

Χαρίκλεια Υπηρεσίες Ήχου 

Φωτισμού – Α.Φ.Μ. 

047420507 - Δ.Ο.Υ ΚΑΒΑΛΑΣ 

για 700€ 

Η οποία και επιλέχθηκε. 

Χαραλαμπίδου 

Χαρίκλεια – 

Υπηρεσίες Ήχου 

Φωτισμού – 

Τηλεμάχου 5 –

Καβάλα – ΑΦΜ 

047420507-Τηλ. 

6945235451  

ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1650/30-

04-2018 

ΑΔΑ: 

ΩΔΗΖ7ΛΒ-

1ΣΜ 

2510221906 

700€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΕ 

3351.0844.0013 

Κ.Ε. 182011019 

 

4.650,00 € 

 

 

 

 

3 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

 Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

- - - - - - - -  - - - 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜ 

- ΠΣΕΑ 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Εθνικής 

Αντιστάσεως 

20, 

Φ050/55/28-

-2018 

 

 

- - - - - - - - - - - - 

- - - - - 

 

Φ050/71/03-

05-2018 

α) Προμήθεια εξωτερικού 

σκληρού δίσκου 

χωρητικότητας ≥ 2 terrabyte, 

σύνδεση USB, μέγεθος 2 

ίντσες για τις ανάγκες του 

γραφείου ΠΑΜ-ΠΣΕΑ Π.Ε. 

Καβάλας. 

 

Προηγήθηκε έρευνα αγοράς 

και διαβούλευση και 

απεστάλη πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθμό πρωτοκόλλου 

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΕΜΠΟΡΙΟ Η/Υ & 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  

Ερυθρού 

Σταυρού 56 Καβάλα 

ΤΗΛ: 2510226056 - 

2510223104 

 

- - - - - - - - - - - - - - 

 

ΑΦΜ  099478045  

 

Α.Δ.Α. : 

ΩΞΒΜ7ΛΒ-

5ΥΑ 

150,00 € 

3072.1329.0001 

  

 

- - - - - - - - - - - 

 

5.965,00 € 

 
5.500,00 € 

 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 4 από 8 

ΤΚ 65110, 

Καβάλα 

 

Τηλ. 

2513503256 

Φ050/64/23-04-2018, η 

οποία αναρτήθηκε 

ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα 

της Π.Ε. Καβάλας από 25-04-

2018 έως 30-04-2018. 

 

Kατατέθηκαν τρεις (3) 

προσφορές: 

1. «ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 
συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 130,20 € 

2. «ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε.» συνολικού 

ποσού 
συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 96,00 € 
«PRISMA CENTER S.A.» 

συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 97,77 € 

 

Βάσει των παραπάνω 

προσφορών επιλέχθηκε ο 

μειοδότης με επωνυμία: 

«ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Χ. & ΣΙΑ 

ΕΕ» 

Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

 

4 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Εθνικής 

Αντίστασης 

20-65110-

Καβάλα 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

04/3598/23-3-

2018 

 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

 

 

04/5265/26-4-

2018 

Προμήθεια εξωτερικού 

σκληρού δίσκου 

χωρητικότητας 2terrabyte, 

USB 3,0, μέγεθος 2,5 ίντσες. 

Κατόπιν πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

από 17-4-2018 έως 23-04-

2018  η οποία αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. 

και της Π.Ε. Καβάλας, λάβαμε 

4 προσφορές 

(αξίας 96€ Τζιβανόπουλος Χ. 

& Σια Ε.Ε., 97,77 € ΠΡΙΣΜΑ 

ΣΕΝΤΕΡ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Α.Ε., 

99,20€ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 

Ο.Ε., 141,36€ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (Empties),  

από τις οποίες αυτή με τη 

χαμηλότερη τιμή είναι του 

ΤζιβανόπουλουΧ. & Σια Ε.Ε. 

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ Χ. & 

ΣΙΑ Ε.Ε. (MULTIRAMA 

PC EXPERT) 

ΤΗΛ. 2510226056 

 

        ΑΦΜ 

099478045 

ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

73ΨΓ7ΛΒ-

ΜΡΗ 
96 € 

 

3072.1329.0001 

----------------- 

 

5.965€ 

5.500€ 

 

 

 

5 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Εθνικής 

Αντίστασης 

20-65110-

Καβάλα 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

04/1914/15-2-

2018 

 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

 

 

04/5256/26-4-

2018 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ. 

ΕΓΙΝΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΑΒΑΜΕ ΔΥΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

(αξίας 37,20 € ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝ και 43,40 € 

ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ) 

 Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΤΗ 

ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ 

 

ΤΙΜΗ ΕΙΝΑΙ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

ΣΥΜΕΩΝ 

ΣΥΜΕΩΝ Ι. 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

ΜΗΧΑΝ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΤΗΛ.2510232016 

 -----------------------    

 

   ΑΦΜ 

028561962 

ΔΟΥ ΚΑΑΒΑΛΑΣ 

 

ΑΔΑ 

6Ν8Υ7ΛΒ-Χ0Λ 
37,20 € 

3072.0869.0001 

 

 

16.838,64€ 

12.537,20 € 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 5 από 8 

 

 

Β. Βεβαιώνεται ότι για τις προτεινόμενες προμήθειες/υπηρεσίες και προκειμένου να διασφαλισθεί το 

δημόσιο            συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη 

νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

όπου απαιτείται κλπ). 

Γ. Επιπρόσθετα για την ανάθεση με Α/Α 1 η Δ.Δ.Ο. βεβαιώνει, ότι η απ' ευθείας  ανάθεση αφορά 

προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το 

ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 

εισηγείται η Υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των(2.360,00 ΕΥΡΩ). 

Δ. Για την ανάθεση με Α/Α 2 η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας βεβαιώνει, ότι η 

απ' ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει 

κατά 

είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και 

του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με   την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 

(4.650,00 ΕΥΡΩ)  τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων πενήντα  ευρώ. 

Ε. Για την ανάθεση με Α/Α 3 το γραφείο ΠΑΜ-ΠΣΕΑ Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ βεβαιώνει, ότι η απευθείας ανάθεση 

αφορά: 

Προμήθεια εξωτερικού σκληρού δίσκου χωρητικότητας ≥ 2 terrabyte, σύνδεση USB, μέγεθος 2 ίντσες για 

τις ανάγκες του γραφείου ΠΑΜ-ΠΣΕΑ της Π.Ε. Καβάλας και σύμφωνα με τα στοιχεία του 

Προϋπολογισμού της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε. Καβάλας, το σύνολο των δεσμεύσεων σε 

βάρος του Ειδικού Φορέα 3072 με ΚΑΕ 3072.1329.0001 είναι 5.500,00 € συμπεριλαμβανομένου και του 

παρόντος αιτήματος και δεν υπερβαίνει κατ’ είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 24.800,00 € με ΦΠΑ. 

ΣΤ. Για την ανάθεση με Α/Α 4 η Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

βεβαιώνει, ότι η 

 απ΄ ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει 

κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000, 00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με την 

αιτούμενη δαπάνη το ποσό (5.500 €) πέντε χιλιάδες πεντακόσια  €. 

Ζ. Για την ανάθεση με Α/Α 5  η Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

βεβαιώνει, ότι η  απ΄ ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας 

δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000, 00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με την 

αιτούμενη δαπάνη το ποσό (12.537,20 €) δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια τριάντα επτά ευρώ και είκοσι 

λεπτά. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 

του             Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 6 από 8 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ’ αριθμ. 03/1845/09-05-

2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας.,  όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας  και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο 

εταιρία του παρακάτω πίνακα.  

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

/ 

 ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- 

ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ, 

ΔΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 (Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

με ΦΠΑ 

 

(€) 

 

Κ.Α.Ε. 

 

ΠΟΣΟ 

 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 

  Π/Υ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

 

 

1 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

Διεύθυνση 

Διοικητικού-

Οικονομικού 

Εθνικής 

Αντίστασης 

20-65110-

Καβάλα-τηλ. 

2510291215 

Δ.Υ./20-11-2017 

/ 

 

Δ.Υ./08-05-2018 

 

 

    ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  ΤΟ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΤΗΣ 

Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΗΝ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

WWW.DOKMAN.GR Η 

ΟΠΟΙΑ  

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕΤΑ 

ΑΠΟ ΛΗΨΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ  

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

WWW.DOKMAN.GR Η 

ΟΠΟΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ. 

ΟΙ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΑΝΕΥ 

ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΤΡΕΙΣ (3) 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΗ 

ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 2018 ΚΑΙ Η 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ 620 €  ΜΕ ΤΟ 

Φ.Π.Α. 24%. 

 

ΔΙΟΝΗΣΙΟΣ 

ΛΑΓΟΥΔΗΣ-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

WWW.DOKMAN.GR 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ  

ΤΗΛ.2695022193   

ΑΦΜ 

136397386 

ΔΟΥ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: 

6ΠΩ47ΛΒ-

ΡΒΕ 

620,00 € 

 

 

 

 

3072.1121. 

0001 

 

 

6.000,00 € 

2.360,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

Διεύθυνση 

Δημόσιας 

Υγείας & 

Κοινωνικής 

Μέριμνας 

Εθνικής 

Αντίστασης 20-

65110-Καβάλα-

τηλ. 

2513503362 

 

07/1142/ 18-

04-2018 

 

07/1348/09-05-

2018 

 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΗΧΗΤΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ «22
ο
 

ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ»  ΜΕ 

ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΙΛΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΤΙΣ 19/05/2018 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ με αριθ. 

πρωτ. 07/ 1277 /30-4-2018 

(ΑΔΑ:Ω0ΠΙ7ΛΒ-ΧΥ0) Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.eu από 

30/04 έως 07/05/2018. για 

700€ 

συμπεριλαμβανομένου 

Χαραλαμπίδου 

Χαρίκλεια – 

Υπηρεσίες Ήχου 

Φωτισμού – 

Τηλεμάχου 5 –

Καβάλα – ΑΦΜ 

047420507-Τηλ. 

6945235451  

ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1650/30-

04-2018 

ΑΔΑ: 

ΩΔΗΖ7ΛΒ-

1ΣΜ 

2510221906 

700€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.650,00 € 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 7 από 8 

 

2 

ΦΠΑ. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

1  ΠΡΟΣΦΟΡΑ για 700€ 

1) Από την κ. Χαραλαμπίδου 

Χαρίκλεια Υπηρεσίες Ήχου 

Φωτισμού – Α.Φ.Μ. 

047420507 - Δ.Ο.Υ ΚΑΒΑΛΑΣ 

για 700€ 

Η οποία και επιλέχθηκε. 

 

 

 

 

 

ΚΑΕ 

3351.0844.0013 

Κ.Ε. 182011019 

 

 

 

 

 

3 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

 Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

- - - - - - - -  - - - 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜ 

- ΠΣΕΑ 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Εθνικής 

Αντιστάσεως 

20, 

ΤΚ 65110, 

Καβάλα 

 

Τηλ. 

2513503256 

Φ050/55/28-

-2018 

 

 

- - - - - - - - - - - - 

- - - - - 

 

Φ050/71/03-

05-2018 

α) Προμήθεια εξωτερικού 

σκληρού δίσκου 

χωρητικότητας ≥ 2 terrabyte, 

σύνδεση USB, μέγεθος 2 

ίντσες για τις ανάγκες του 

γραφείου ΠΑΜ-ΠΣΕΑ Π.Ε. 

Καβάλας. 

 

Προηγήθηκε έρευνα αγοράς 

και διαβούλευση και 

απεστάλη πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθμό πρωτοκόλλου 

Φ050/64/23-04-2018, η 

οποία αναρτήθηκε 

ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα 

της Π.Ε. Καβάλας από 25-04-

2018 έως 30-04-2018. 

 

Kατατέθηκαν τρεις (3) 

προσφορές: 

3. «ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 
συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 130,20 € 

4. «ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε.» συνολικού 
ποσού 
συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 96,00 € 
«PRISMA CENTER S.A.» 

συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 97,77 € 

 

Βάσει των παραπάνω 

προσφορών επιλέχθηκε ο 

μειοδότης με επωνυμία: 

«ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Χ. & ΣΙΑ 

ΕΕ» 

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΕΜΠΟΡΙΟ Η/Υ & 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  

Ερυθρού 

Σταυρού 56 Καβάλα 

ΤΗΛ: 2510226056 - 

2510223104 

 

- - - - - - - - - - - - - - 

 

ΑΦΜ  099478045  

 

Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α.Δ.Α. : 

ΩΞΒΜ7ΛΒ-

5ΥΑ 

150,00 € 

3072.1329.0001 

  

 

- - - - - - - - - - - 

 

5.965,00 € 

 

5.500,00 € 

 

 

 

 

4 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Εθνικής 

Αντίστασης 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

04/3598/23-3-

2018 

 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

 

 

04/5265/26-4-

2018 

Προμήθεια εξωτερικού 

σκληρού δίσκου 

χωρητικότητας 2terrabyte, 

USB 3,0, μέγεθος 2,5 ίντσες. 

Κατόπιν πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

από 17-4-2018 έως 23-04-

2018  η οποία αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. 

και της Π.Ε. Καβάλας, λάβαμε 

4 προσφορές 

(αξίας 96€ Τζιβανόπουλος Χ. 

& Σια Ε.Ε., 97,77 € ΠΡΙΣΜΑ 

ΣΕΝΤΕΡ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Α.Ε., 

99,20€ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 

Ο.Ε., 141,36€ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (Empties),  

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ Χ. & 

ΣΙΑ Ε.Ε. (MULTIRAMA 

PC EXPERT) 

ΤΗΛ. 2510226056 

 

        ΑΦΜ 

099478045 

ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

73ΨΓ7ΛΒ-

ΜΡΗ 
96 € 

 

3072.1329.0001 

----------------- 

 

5.965€ 

5.500€ 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ



 
 

Σελίδα 8 από 8 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  218/2018. 

       
 

 

20-65110-

Καβάλα 

από τις οποίες αυτή με τη 

χαμηλότερη τιμή είναι του 

ΤζιβανόπουλουΧ. & Σια Ε.Ε. 

 

 

 

5 

Περιφέρεια 

Ανατολικής 

Μακεδονίας 

Θράκης-

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Εθνικής 

Αντίστασης 

20-65110-

Καβάλα 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

04/1914/15-2-

2018 

 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

 

 

04/5256/26-4-

2018 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ. 

ΕΓΙΝΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΑΒΑΜΕ ΔΥΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

(αξίας 37,20 € ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝ και 43,40 € 

ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ) 

 Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΤΗ 

ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ 

 

ΤΙΜΗ ΕΙΝΑΙ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

ΣΥΜΕΩΝ 

ΣΥΜΕΩΝ Ι. 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

ΜΗΧΑΝ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΤΗΛ.2510232016 

 -----------------------    

 

   ΑΦΜ 

028561962 

ΔΟΥ ΚΑΑΒΑΛΑΣ 

 

ΑΔΑ 

6Ν8Υ7ΛΒ-Χ0Λ 
37,20 € 

3072.0869.0001 

 

 

16.838,64€ 

12.537,20 € 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2.  Παπαδόπουλος Σωτήριος, αναπληρωματικό μέλος  

3.  Μπούτος Ιωάννης   

4.  Τσολάκης Σταύρος  

5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6.  Τραϊφόρος Βασίλειος(ΑΠΩΝ) 

7.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος(ΑΠΩΝ) 

8) Ζιμπίδης Γεώργιος  
 
 

ΑΔΑ: ΩΟ167ΛΒ-ΡΚΟ


		2018-05-16T10:39:09+0300
	Athens




